1 GB1207 Gemix AGM Акумуляторна батарея 40 шт. 541,80 21 672,00
2 GB12045 Gemix AGM Акумуляторна батарея 4 шт. 403,20 1 612,80
3 GB1212 Gemix Акумуляторна батарея AGM 4 шт. 932,40 3 729,60

Разом: 27 014,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 27 014,40
Усього найменувань 3, на суму 27 014,40 UAH
Двадцять сім тисяч чотирнадцять гривень 40 копійок

Менеджер